*1071160030*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北商業大學　函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段321號

承辦人：林祥昌

電話：02-33222777#6435

電子信箱：schlin@ntub.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：北商大圖書字第1071160030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至附件下載區(http://edocap.ntub.edu.tw/attch/)以文號：1071160030 及

識別碼：BSFUTK 下載檔案

主旨：本校訂於107年8月23日(星期四)舉辦「在地研究探索－臺

北商業人文發展」研習講座，敬請轉知貴管所屬踴躍參加

，並惠請核予公假，請查照。

說明：

一、本次研習講座邀請臺北市立大學圖書館張弘毅館長及臺北

市立文獻館莊永明委員，分別講述大眾史學與臺北市城東

的文化記憶，以及北市商業發跡地-大稻埕的商業發展。

二、研習講座時間訂於107年8月23日(星期四)12:30至17:00，

地點為本校承曦樓10樓國際會議廳，凡全程出席者，教師

部分，核發研習時數4小時；公務人員部分，核發終身學

習時數4小時。

三、檢附「在地研究探索－臺北商業人文發展研習講座」流程

表及海報。

正本：中央研究院臺灣史研究所、全國高級中等學校、公私立大專校院、國家圖書館、

國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、臺北市立圖書館、臺中市立圖書館、高

雄市立圖書館

副本：本校教學發展中心、圖書館 2018-06-25
18:21:21

校長 張瑞雄